２０２０年５月１１日

会員、関係 各位

日本医療薬学会事務局

新型コロナウイルスによる感染拡大の影響に伴う

学会事務局の運営体制に係るお知らせ（その２）

新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく緊急事態宣言を受け、東京都から在宅

勤務の要請に基づき、本学会の事務局業務を在宅にて実施いたします。当学会事務局へ

のご連絡およびお問い合わせは、E-mailにてご連絡いただきますようお願いいたします。

会員ならびに関係者の皆様には、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

■ 学会事務局へのご連絡およびお問い合わせ先

・ 入会・会費納入、会員登録情報の変更等に関する事項

nin○a jsphcs.jp

・ 論文に関する事項

   医療薬学誌        yakugaku○a jsphcs.jp

     JPHCS誌         jphcs○a jsphcs.jp

・ 専門薬剤師制度に関する事項

   医療薬学専門薬剤師    office○a jsphcs.jp

   がん専門薬剤師      pbl○a jsphcs.jp

   薬物療法専門薬剤師    jps○a jsphcs.jp

   地域薬学ケア専門薬剤師  office○a jsphcs.jp

・ その他の事項                info○a jsphcs.jp

※ 迷惑メールへの対策として、「@」を○aと表示していますのでご注意ください。

◆ 在宅業務は、緊急事態宣言が解除される日までの期間を見込んでいますが、その後

も行政機関の要請に基づき延長することがあります。